

# CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO DISTRITO FEDERAL - CRCDF

#### **CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2025**

## **CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 16/2025**

O CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO DISTRITO FEDERAL – CRCDF, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, TORNA PÚBLICO o Edital de Análise dos Recursos sobre Resultado Provisório da Heteroidentificação do Concurso Público n.º 01/2025.

- 1 DOS RECURSOS
- 1.1 COMUNICAR que os recursos contra o Resultado Provisório da Heteroidentificação, foram julgados e a resposta completa encontra-se disponível na área do candidato no site http:// <a href="www.institutounique.org.br">www.institutounique.org.br</a> e o extrato dos recursos consta no ANEXO I do presente edital com o "status" DEFERIDO e INDEFERIDO.
- **1.2 ALERTAR** a todos os candidatos, que compete a estes promover eventual correção dos seus dados pessoais, verificando o próprio nome, R.G., C.P.F, data de nascimento, dentre outras informações pessoais, na "**ÁREA DO CANDIDATO**" no site mencionado, sendo de sua inteira responsabilidade também acompanhar a publicação de todos os atos, editais e comunicados referentes ao Concurso Público nº 01/2025.

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

BRASILIA/DF, 17 de julho de 2025.

Darlan de Lima Barbosa

PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO DISTRITO FEDERAL - CRCDF



# CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO DISTRITO FEDERAL - CRCDF

### **CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2025**

### ANEXO I – EXTRATO DE RECURSOS SOBRE O RESULTADO PROVISÓRIO DA HETEROIDENTIFICAÇÃO

| Ins.<br>Número | Vaga     | Tipo   | Solicitado               | Status   |
|----------------|----------|--|--------------------------|----------|
| 67454          | ADVOGADO | Recurso do Resultado Preliminar do Procedimento de Heteroidentificação | 05/07/2025 -<br>09:39:09 | deferido |

**REALIZAÇÃO:** 

